Kamionka Strumiłowa, 20 km na południowy wschód od Kamionki (SGKP VI 417; Bys. 
1050).

63 Żelechów Wielki -  wieś w pow. Kamionka Strumiłowa, II km na południowy wschód 
od Kamionki. Na południe od Żelechowa Wielkiego leży wieś Niesłuchów, na zachód -  
Żelechów Mały, a na północ -  Streptów (SGKP XIV 766; Bys. 2031).

M Boksyce -  wieś w woj. kieleckim, 10 km na południowy zachód od Ostrowca 
Świętokrzyskiego (SGKP I 296; Bys. 128).

65 Mikołaj Mrzygłocki -  ze Streptowa, wzmiankowany w 1455 r. (AGZ XIV nr 3357, 
3396).

66 Streptów -  wieś w pow. Kamionka Strumiłowa, 11 km na południowy wschód od 
Kamionki. Na wschód od Streptowa leżą Derewlany i Rzepniów (SGKP XI 400; Bys. 1632).

67 Jan Rzeszowski h. Półkozic -  zob. przyp. 33 niniejszego artykułu.
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omnibus incolis, iura et agros [k. 70v] colen(tibus) praesertim iure Theuto- 
nico gauden(tibus), unum truncum siliginis, reliquum vero avenae, iuxta 
consuetudinem terrae Russiae et caeterarum villarum in ius Theutonicum 
locatarum praefatus autem Nicolaus Mizigloczsky de Strzeptów respectu 
istarum donationum et gratiae praedictorum, Stanislai Kay et Joann is unum 
pratum ad triginta plaustra seu currus feni se dotendens in circumferentiis 
et limitibus dictae villae suae Strzeptów situm et consistentes pro eadem 
ecclesia parochiali in Żelechów tanquam veri et legittimi collatores et 
patroni eiusdem praemissa omnia singillatim expressa dederunt, incorpo
raverunt, contulerunt et perpetuis temporibus assignaverunt, habenda, te
nenda, utifruenda et irrevocabiliter possidenda. Item praefati haeredes et 
patroni Stanislaus Kay et Nicolaus Mizigloczsky in molendinis ipsorum 
ubicunque consisten(tibus) cuilibet rectori dictae parochialis ecclesiae in 
Żelechów pro curia et necessitate sua frumenta cuiuslibet grani et brasea 
absque omni metreta emolumenti, molendi. Specialiter aut praefatus Nico
laus Mizogloczsky in sylvis, nemoribus et mericis suis, ligna robora et 
cuiuslibet generis arbores pro aedificiis domorum et usu quolibet secan(das) 
et libere percipien(das), etiam cuilibet plebano, eiusdem ecclesiae ex spe
ciali prerogativa ipsorum dederunt et donaverunt omnimodam et liberam 
facultatem. In cuius rei testimonium sigillum nostrum et praedictorum 
nobilium et collatorum dictae ecclesiae in Żelechów, sigilla praesen(tibus) 
sunt appensa. Datum et actum in Leopli in domo nostra feria sexta proxima 
ante dominicam Letare sub anno Domini millesimo quadringentesimo vice
simo sexto, praesentibus discretis et nobilibus viris, dominis Valentino 
rectore parochialis ecclesiae in Jariczow68, Dominico praedicatore polono- 
rum ecclesiae Leopoliensis69, Petro Jacobi de Rzeczycza notario nostro71’, 
Paulo de Jariczow71, Joanne iuvene Kay de Milothycze72 et Paulo Lanua 
de Podlesky73, haeredibus testibus ad praemissa.